gue p̄minuit ossa. Pena hui⁹ ire est
iudiciū illud. de quo d̄r. Mat. xxvi.
Ois qui accipit gladiū gladio peri-
bit. Iste aut̄ gladi⁹ faciet in dānatis
triplicē mortē. iuxta illud Ezechie.
xxi. Duplicē ac triplicē gladi⁹ in-
terfectoz. Prima mors erit q̄ igne
extinguibili cre mabunt̄/ 2 ista erit
mala. Scōda q̄ a brōz p̄sortio sepa-
bunt̄/ et ista erit peior. Tertia qua
dei visioe priuabunt̄/ 2 ista erit pes-
sima. Mat. xiii. Erubunt̄ angeli 2 se-
parabūt̄. 2c. Istud respicit separtio-
nē a p̄sortio brōz. Et mittēt̄ eos i ca-
minū ignis. Illud respicit ignis in-
extinguibilis cruciat⁹ p̄ctōres. ibi erit
flet⁹ 2 stridor dētiū. Illud respicit de-
uē visioe p̄p̄riū dāni. Visio ei dei
scōs letificat/ 2 in amore istāmabit
Et q̄ dānati visioe dei carebūt̄. iō sp̄
in fletu erūt et sp̄ dentib⁹ stridebūt̄.

Do. vii post festū trinit. Sermo j.

Cū turba mul-
ta esset cuz iesu necha-
berent quod māduca-
rent. 2c. Marci. xiii. Si-
cut d̄r Chryso. Non est credēduz q̄
turbe sine viatico ad d̄m̄ in solitu-
dine venerint/ sed prima et secunda
die oia cōsumpserūt. Et ideo ch̄rist⁹
fria die oib⁹ iā p̄sumptis miraculuz
fecit. 3ō tādū secum manebāt̄ siue
pp̄t̄ suos in firmos quos sanari af-
fectabāt̄. v̄n̄ d̄r Mat. xv. vbi de isto
miraculo agit̄. Accesserūt ad eū tur-
be multe h̄ntes cecos et claudos 2c.
Siue pp̄t̄ documēta salutaria q̄ ab
eo audiebāt̄. Siue pp̄t̄ exēpla sc̄rita-
tis q̄ in ip̄o videbāt̄. Iste due cause
vltime ponunt̄ in glos. Mat. xv. Q̄
iḡr s̄be iam triduo cū eo fuerant et
alimēta non hēbant xp̄s illud p̄ui-
uū eis fecit. Q̄d odē p̄uuiū p̄mēda-
bile est ex p̄te xp̄i faciētis. ex parte
p̄uinaz et ex p̄te ministrantiū. Ex p̄-
te iḡr xp̄i: tria p̄mēdabilia fuerūt. Pri-
mo hūilitas in cōferēdo cum d̄r. Cō-
uocatis discipulis. 2c. Glosa super

Mat. xv. Convocat discipulos vt doceat maiores minoribus sua consilia communicare. Potest autem circa consilium triplex esse reprehensio. Una ex parte petentis consilium quoniam habet intellectum nimis superbum. Alia ex parte dantis quoniam non habet sensum primum nec animi iustum. Tertia ex parte rei de qua petitur quoniam non habet deestere titulum. Dicitur igitur in illo qui petit consilium esse mens humiliter mansueta vt. i. suo sensu non nimis credat. Quod est in multos qui credunt sibi sufficere et consiliis non indigere. Bern. oia illi de sunt qui sibi nihil deesse putat. Augu. Ubi dixisti sufficit: ibi defecisti. vbi tibi placuisti: ibi pisti. puer. xxxvj. Audisti homines sapienter sibi videri: magis spiritus illo habuit insipientes. In illo autem qui dat consilium dicitur esse discretio primum et incussa iusticia. Amb. in li. de offi. Secure salutem nostram illi viro committimus qui sit iustus et prudens. facit enim iusticia vt nullus sit fraudis metus facit prudentia vt nulla erroris suspitio sit. In causa de qua petitur dicitur esse utilitas et necessitas: quia non dicitur consilium peti de rebus superuacuis. Eccl. iij. In superuacuis rebus noli scrutari multipliciter. Nec de rebus vanis. p. Non sed i cum consilio vanitatis. nec de rebus prauis perpetrandis: quia si cut dicitur. Job. v. c. Consilium prauorum dissipat. Sed de rebus vtilibus et necessariis. iij. Reg. i. Accipe consilium a me et salua animam tuam. Secundo in christo fuit pietas in patiēdo cum deo. Misereor super turbam. Olli erant quattuor incompatibilia et dura. scilicet deus angelus celum et mors. Deo enim homines sibi reconciliare volebat. Angelus hominem non diligebat nec animas deferebat. celum tunc nullum suscipiebat. Mors omnes deuorabat et ad tartara rapiebat. Sed modo recessit tota duricia: aduenit magna misericordia. Nam in christo tanta pietas fuit quod hominem sibi reconciliavit. Rom. v. Cum enim essem inimici reconciliati deo sumus in prope mortem filii eius de ista sua pietate effudit in angelum: cum sic passibiles

fecit quod hominem deiceps tamen sibi petentem dilexit: et in paradisum animas deposuit. Vnde super illud. Marc. vi. Nolite expauescere. Dicit Grego. Vos autem cur expauescitis quoniam vos conciuēs videtis. Sic effudit in celum quod ipsum intem flexibile fecit quod ad omnes iustum suscipiendum statim se flectit. In cuius significatione super stephanum se aperuit et eum recepit. Sic effudit in mortem quod que prius erat tribilis et dura: facta est dulcis et mansueta: ita quod a iustis non timet: sed desiderat. phil. i. Desiderium habens dissolui et esse cum christo. Tercio in christo fuit liberalitas in saturando cum deo. Adhuc auerter saturati sunt. In peccatoribus est fames continua. Eorum enim memoria est famelica: quoniam spoliunt recordari de imudicis peccatoribus. Numer. xj. In mente nobis veniunt cucumeres et pepones porri et cepe et allia. cucumeres et pepones sunt dulces et suaves: et signant peccata suavia: sicut gula et luxuria. Porri cepe et allia sunt acerbata et signant peccata acerbata: sicut tristitia ira et inuidia. item itelligentia eorum est famelica quoniam spoliunt iue stigare curiosa. Eccl. vij. Deo fecit homines rectos et ipse in finitatis se miscuit quoniam in quibus. et voluitas eorum famelica est: quoniam spoliunt diligere vana. ps. Ut quod diligitis vanitatem. etc. In furo autem iste tres potentie saturabunt. Nam secundum Bern. Filius saturabit intelligentiam plenissima cognitione. Spiritus sanctus voluitatem suauissima dilectione. pater memoriam securissimam et truisque retentione. Secundo istud primum fuit primum edabile ex parte primum in quibus tria fuerunt quod christum ad misericordiam induxerunt. Primum est patientia in sustinendo: cum deo. Triduum sustinet me: et triduo perseuerat mecum: vt dicitur. Mat. xv. Qui vult ergo a deo spualiter pasci secum triduo primum morietur. Primum dies est dolor contritionis. Secundus pudor confessionis. Tertius labor satisfactiois. Istud est illud triduum quod in deserto primum itur: vt deo grati sacrificii offerat. de quibus. Exo. iij. Vel secundum

Do. vii. post festū trinita.

glos. Turba triduo dñm sustinet cū
młti tudo fidelis pctā sua p pñiam
declinās ad dñm se in ope : in locu-
tione ⁊ cogitatione puerit. De pri-
mo Rom. vi. Sicut exhibuistis mē-
bra v̄sa senire in iudicē ⁊ iniquitatis
ad iniquitatē. ⁊c. De sc̄bo. i. Regū. ij.
Recedā v̄sa de ore v̄so. De tertio
Ephē. iij. Renouamini spū mentis
v̄re. ⁊c. Sc̄dm quod xpm ad miam
duxit fuit labor : i veniēdo : cum d̄r.
Quidā aut̄ ex ip̄is de lōge venerūt.
Sc̄bz glo. Ad seruitiū dei qdā veni-
unt de ppe qdā de min⁹ ppe : qdā de
lōge. Qui ei integritatē mētis ⁊ cor-
pis seruāt : de ppe ad deū festinant.
Qui h̄o cōiugio v̄tī nullis tñ alijs
flagitijs inq̄nat̄ de min⁹ ppe venire
cognoscit. Qui aut̄ post młta flagi-
tia puerit̄ : de lōge venire p̄batur.
Ephē. ij. Veniēs euāgelizauit pacē
vobis q̄ lōge fuistis : pacē his q̄ ppe
Sc̄dm hoc iḡr de ppe venit : x̄go brā
que mētis ⁊ corporis integritatē ser-
uauit. De min⁹ ppe elizabeth cōiu-
gata q̄ in suo coniugio honeste vixit
De lōge magdalena que post młta
flagitia ad deū totālr̄ puerit. Ter-
tium qd̄ xpm ad miam induxit fuit
v̄tī deficiētia in redeundo cum d̄r.
Si dimiserō eos ieiunos i domū suā
deficiēt in via. Circa qd̄ notandū q̄
sunt quattuor ḡra hoīrū qui difficul-
ter ieiunia ferre possunt. s. a magna
egritudine conualescētēs. itineran-
tēs. pueri et senes. Tales sunt q̄ de
novo ad pñiam veniunt. Ideo cibo
verbi dei indigent. q̄ ipsi conualue-
rūt de magna in firmitate peccati.
hebr. ix. Conualuef̄t de infirmitate.
Ipsi aggressi sunt viam paradisi. iij.
Regū. xix. Surge comede : grandis
em̄ restat v̄sa. glo. sup Mat. xv. Pe-
rit q̄ sine celesti pane ad pñiaz tēdit
Ipi tāq̄ pueri sūt recēt̄ in grā rena-
ti. s. Pet. ij. Quasi mō geniti infātes
sine dolore concupiscētie. Ipsi quā-
doq̄ fuerunt in peccatis inuetera-
ti. ps. Inueteraui in oēs inimicos